

Gdańsk, 23.09.2012

Justyna i Krzysztof Ciszak

Referencje

W okresie czerwiec 2011 – czerwiec 2012 współpracowaliśmy z Panią Justyną Kalinowską w zakresie budowy i aranżacji wnętrza naszego domu.

Na początku sami mieliśmy wiele pomysłów, określone wizje, wiedzieliśmy w jakim stylu chcemy urządzić nasz dom. Zastanawialiśmy się po co nam pomoc architekta. Dziś z perspektywy czasu wiemy jak mocno się wtedy myliliśmy. Skorzystanie z pomocy Pani Justyny okazało się jak najbardziej trafną decyzją, pomogła nam nie tylko wybrać najlepsze koncepcje, ale także połączyć je w spójną całość.

Nasze rozmowy zaczęły się od projektu ułożenia ścian działowych, zaprojektowania rozłożenia instalacji hydraulicznej oraz elektrycznej, a w dalszym etapie wykończenia wnętrza.

Cenimy Panią Justynę za to, iż nie narzucała nam za wszelką cenę swoich pomysłów, przedstawiała zawsze kilka rozwiązań pomieszczenia, po uwzględnieniu naszych założeń. Pani Justyna wykazała się dużą cierpliwością, gdy po raz kolejny, po przemyśleniu projektu stwierdzaliśmy, że chcemy coś jeszcze zmienić. Bardzo trafnie wsłuchiwała się w nasze pomysły, oczekiwania. Zawsze z niecierpliwością czekaliśmy na każde kolejne nasze spotkanie i kolejną odsłonę danej części projektu domu.

Elastyczne podejście do klienta, dyspozycyjność, regularny kontakt telefoniczny i mailowy spowodowały, iż nasza współpraca przebiegała płynnie i w przyjemnej atmosferze.

Wspólne wizyty w sklepach oraz przygotowane ostatecznie dokładne specyfikacje wszystkich elementów i urządzeń potrzebnych do wykończenia pozwoliły nam zaoszczędzić dużo czasu oraz uzyskać znaczne rabaty.

Skorzystaliliśmy również z usług STUDIO del arte – realizacji przy pracach wykończeniowych. Pan Bartłomiej i Pan Andrzej wykazali się wysokim profesjonalizmem, nie było dla nich zadania nie do wykonania. Zawsze dotrzymywali ustalonych terminów oraz wielokrotnie podpowiadali korzystne techniczne rozwiązania. Służyli swoim doświadczeniem podczas wyboru stosowanych materiałów oraz pomocą w ich korzystnym zakupie. Ich doświadczenie w sprawach budowlanych pomogło nam wprowadzić dodatkowe ulepszenia podczas budowy naszego domu.

Z całym przekonaniem polecamy usługi firmy STUDIO del arte.

Justyna i Krzysztof Ciszak
Justyna Leibner-Ciszak